Ist. in ipso sicut et ratio
 p essentia pncipia et p om m
 distit longo. **E**t scdo in ipso
 p gram sicut et ratio scd p
 q e latitudokaltentis **E**t et
 ter in ipso p vment q e mod
 sibi ppus soli i quo sublimitas
 et pfund **¶ De gra** vo
 ipis e sciend q nec est in
 ipso pone gram **¶** Ita gra
 nam deo assimilatur et ad bo
 nas opacoas et matorius ele
 uando habilitat **¶** Quia ipi
 ana xpi erat deformis et
 ad bene opand abilis **¶** Alioq
 nec fuisse ydonea ad vment
 nec ad mti p fone **¶** Deo ne
 cesse fuit in xpi ana xpi
 donu talis gra **¶** Et illud
 donu nec e q fuit actu
 ut nam possit ifozre ty
 pfo suu p fibile habz
 mformie. et ut pos abili
 tate possit sicut qualitas
 suu sibi lz qualificare **¶**
Fuit au h gra in xpo sim
 et abe loqdo finita et me
 surata qz de creatu nec e
 esse finita **¶** Excedit tm
 mcapabiliter om gram om
 alioz homi et h roe tam
 excellentis eius vno me
 ad abu **¶** Excedit au m
 mcurabiliter gras alioz

homi tpli **¶** qmo q ad vntu
 ritus m q. n. aliq natura
 pt tm p fice tam nobil et p f
 ritus sic opax sicut aia duca
 deo in vntate p fone **¶** Sed
 q ad usus vntu qz ois v
 ritus in xpo habuerunt vs
 suos q spectant ad p fion
 et p pta dnt i eo fuisse ois
 p f. qz qm habuit p plenti
 om donoz excellenti mo
 q vntu p fion possit ab aliq
¶ Tercio q ad effm qz p h
 q ille homo erat de filie
 mti eius pensat et vntu
 m fion fm dignitate et i f
 tation i p fone **¶** Et ro ead
 eius p e excedit m fion
 mti om pa om m q i
 mo mtelligi i. p. q. q. d. q.
 dedit ei spm no ad m fion
¶ Fuit au xpc pleni gra
 ab instanti p p fion sue mo
 em dedit ubi dnt vntu
 me p mone p fone n cet
 deformis oi mo q erat po
¶ Et ro no tm dgruebat ipm
 hre deformitate qz q gl
 s q sup oem gram et gmy
 nec fuit tm i eo sufficientie
 plentudo sicut in sris **¶** De n.
 dr. act. 6. **¶** Sephe pleni gra
¶ Nec tm plentudo p rignue
 sicut in bta vntu de qua dr
 Luc. 1. **¶** Alie gra plena nec

tm plenitudo misericordie et
 come sicut e m to' eca de q
 Ept. 2. **U**scend' sup celos ut
 ad implet ora // **S** u plenitudo
 sup habundam // **D**e qua Jo. 1.
 plenitudo e' de // **E**t inf' **D**e pl
 mitiore eius de accepim' gratia
 p' gratia **E**t aut alicubi legit' q
 p'fect' m' gratia e' intelligend' q
 condit' minore gratia ut quia
 nos fecit p'fect' m' gratia at qz
 hinc gratia p'fect' m' usum //
Sicut aut xpc m se e' p'fectus
 et plen' gratia sic et nob' gratia
 influit **D**i esse m eo gratia capi
 tis q' no' e' aliud n' xpi q' tunc
 dei p'fiden' q' deus q' tunc fecit
 cu' ubi suu' nob' p'posuit ut
 mput' m' nobis // **O**m' u' xpc
 dr' caput ecc'e s'm' p'p'ia s'm' n'e
 caput e' n' m'eb'is p'forme
 et e' m'eb'oz' q'm' et e' fluxu
 m' motus u' p'p'ia **D**ic' u' xpc
 e' p'forme m'eb'is ecc'e p'p'
 h'm'ant' aff'umpta e' q'm' m'
 m'eb'oz' ecc'e no'e d'm'e n'e
 s'm' q' est ecc' caput om' //
Om' roto. 1. **I**pe caput ecc'e
 ecc'e q' e' p'p'ia q' **E**t e' m'
 fluxu m' motu u' p'p'ia fidelib'
 et no'e d'ctatis u' no'e h'm'
 tatis. **I**nfluit m' fidelib'
 s'm' h'm'oc'o'n' motu amare
 p'm'o' d'ferent' no'e d'm'e n'e
Quia ipe solus e' q' d'm'at
 p'ue mentes et eis ad se